
Sobota Przedmiot Sobota Przedmiot Sobota

9:00-10:30 Działalnośc gospod. w jedn. administr. Handor 9:00-10:30 9:00-10:30

10:40-12:10 Działalnośc gospod. w jedn. administr. Handor 10:40-12:10                   NIE STARTUJE 10:40-12:10

12:20-13:50 Podstawy prawa pracy Żwański 12:20-13:50 12:20-13:50

14:00-15:30 Podstawy prawa pracy Żwański 14:00-15:30 14:00-15:30

15:40-17:10 Podstawy prawa administracyjnego Stępiński 15:40-17:10 15:40-17:10

17:20-18:50 Podstawy prawa administracyjnego Stępiński 17:20-18:50 17:20-18:50

Niedziela Niedziela Niedziela

9:00-10:30
Działalnośc gospod. w jedn. administr.

Handor 9:00-10:30 9:00-10:30

10:40-12:10
Działalnośc gospod. w jedn. administr.

Handor 10:40-12:10                    NIE STARTUJE 10:40-12:10

12:20-13:50 Podstawy prawa pracy Żwański 12:20-13:50 12:20-13:50

14:00-15:30 Podstawy prawa pracy Żwański 14:00-15:30 14:00-15:30

15:40-17:10 Podstawy prawa administracyjnego Stępiński 15:40-17:10 15:40-17:10

17:20-18:50 Podstawy prawa administracyjnego Stępiński 17:20-18:50 17:20-18:50

19.00-20..30

Sobota Sobota Przedmiot Sobota

WOLNE 9:00-10:30 Biuro rachunkowe IND 9:00-10:30

10:40-12:10 Biuro rachunkowe IND 10:40-12:10

12:20-13:50 Biuro rachunkowe IND 12:20-13:50

14:00-15:30 Biuro wynagrodzeń i podatków IND 14:00-15:30

15:40-17:10 Biuro wynagrodzeń i podatków IND 15:40-17:10

17:20-18:50 Biuro wynagrodzeń i podatków IND 17:20-18:50

Niedziela Niedziela Niedziela

9:00-10:30 Działalność gospodarcza w branży ekonomicznej ŻEGUNIA 9:00-10:30 Biuro wynagrodzeń i podatków Figaj 9:00-10:30

DSA technik administracji sem I DSA technik administracji sem II DSA technik administracji sem III

DSR I- technik rachunkowości
DSR III- technik rachunkowości

DSI I - technik informatyk



10:40-12:10 Działalność gospodarcza w branży ekonomicznej ŻEGUNIA 10:40-12:10 Biuro wynagrodzeń i podatków Figaj 10:40-12:10

12:20-13:50 Działalność gospodarcza w branży ekonomicznej ŻEGUNIA 12:20-13:50 Biuro wynagrodzeń i podatków Figaj 12:20-13:50

14:00-15:30 RACHUNKOWOŚĆ FINANASOWA Figaj 14:00-15:30 Biuro wynagrodzeń i podatków 14:00-15:30

15:40-17:10 RACHUNKOWOŚĆ FINANASOWA Figaj 15:40-17:10 Dokumentacja biurowa SZORNAK 15:40-17:10

17:20-18:50 RACHUNKOWOŚĆ FINANASOWA Figaj 17:20-18:50 Dokumentacja biurowa SZORNAK 17:20-18:50

19.00-20..30 19.00-20..30 19.00-20..30

Sobota Przedmiot Sobota Przedmiot Sobota

9:00-10:30 9:00-10:30 9:00-10:30

10:40-12:10 10:40-12:10 10:40-12:10

12:20-13:50 12:20-13:50 12:20-13:50

14:00-15:30 14:00-15:30 14:00-15:30

15:40-17:10 15:40-17:10 15:40-17:10

17:20-18:50 17:20-18:50 17:20-18:50

Niedziela Niedziela Niedziela

9:00-10:30 Podst. anatom-dermatolog.w kosmet. Ziomek 9:00-10:30 Zabiegi pielęgnacyjne i upiększające twarzy, szyi i dekoltu Markwant 9:00-10:30

10:40-12:10 Podst. anatom-dermatolog.w kosmet. Ziomek 10:40-12:10 Zabiegi pielęgnacyjne i upiększające twarzy, szyi i dekoltu Markwant 10:40-12:10

12:20-13:50 Podst. anatom-dermatolog.w kosmet. Ziomek 12:20-13:50 Zabiegi pielęgnacyjne i upiększające twarzy, szyi i dekoltu Markwant 12:20-13:50

14:00-15:30 Działalność gospodarcza i usługowa w salonie kosmetycznym ŻEGUNIA 14:00-15:30 Działalność gospodarcza i usługowa w salonie kosmetycznym ŻEGUNIA 14:00-15:30

15:40-17:10 Działalność gospodarcza i usługowa w salonie kosmetycznym ŻEGUNIA 15:40-17:10 Działalność gospodarcza i usługowa w salonie kosmetycznym ŻEGUNIA 15:40-17:10

17:20-18:50 Działalność gospodarcza i usługowa w salonie kosmetycznym IND 17:20-18:50 Działalność gospodarcza i usługowa w salonie kosmetycznym IND 17:20-18:50

LO I Liceum Ogólnokształcące sem. I LO II Liceum Ogólnokształcące sem. II

Sobota Przedmiot Sobota Sobota

9:00-10:30 MATEMATYKA Gromek B 9:00-10:30 WOS Pietrzycka 9:00-10:30

10:40-12:10 MATEMATYKA Gromek B 10:40-12:10 WOS Pietrzycka 10:40-12:10

12:20-13:50 język polski Gromek H 12:20-13:50 JĘZYK ANGIELSKI Grzesik - Grzenicka12:20-13:50

14:00-15:30 język polski Gromek H 14:00-15:30 JĘZYK ANGIELSKI Grzesik - Grzenicka14:00-15:30

15:40-17:10 15:40-17:10 Historia Żegunia 15:40-17:10

DSK sem. I technik usług kosmetycznych
DSK sem. II technik usług kosmetycznych

DSK sem III    - technik usług kosemtycznych



17:20-18:50 17:20-18:50 Historia Żegunia 17:20-18:50

19.00-20..30

Niedziela Niedziela Niedziela

9:00-10:30 JĘZYK ANGIELSKI Grzesik - Grzenicka9:00-10:30 9:00-10:30

10:40-12:10 JĘZYK ANGIELSKI Grzesik - Grzenicka10:40-12:10 10:40-12:10

12:20-13:50 CHEMIA Pruchniewicz 12:20-13:50 12:20-13:50

14:00-15:30 FIZYKA Pruchniewicz 14:00-15:30 14:00-15:30

15:40-17:10 15:40-17:10 15:40-17:10

17:20-18:50 17:20-18:50 17:20-18:50

19.00-20..30

GRAFIK KOMPUTEROWY 

MULTIMEDIÓW INSTRUKTOR  UZALEŻNIEŃ sem I + II

Sobota Przedmiot Sobota Sobota

9:00-10:30 wolne 9:00-10:30 wolne 9:00-10:30

10:40-12:10 10:40-12:10 10:40-12:10

12:20-13:50 12:20-13:50 12:20-13:50

14:00-15:30 14:00-15:30 14:00-15:30

15:40-17:10 15:40-17:10

17:20-18:50 17:20-18:50

19.00-20..30 19.00-20..30

Niedziela Przedmiot Niedziela Niedziela

9:00-10:30 wolne 9:00-10:30 Typologia uzależnień od substancji i środków psychoaktywnych

10:40-12:10 10:40-12:10 Typologia uzależnień od substancji i środków psychoaktywnych 10:40-12:10

12:20-13:50 12:20-13:50 Wybrane problemy pedagogiki społecznej i opiekuńczo-wychowawczej 12:20-13:50

14:00-15:30 14:00-15:30 Wybrane problemy pedagogiki społecznej i opiekuńczo-wychowawczej 14:00-15:30

15:40-17:10 Wiśniewska 15:40-17:10

17:20-18:50 17:20-18:50

19.00-20..30 19.00-20..30 19.00-20..30





Przedmiot Sobota Przedmiot Sobota

Podstawy finansów publicznych ł Żegunia 9:00-10:30 Podstawy finansów publicznych ł Żegunia 9:00-10:30

Podstawy finansów publicznych ł Żegunia 10:40-12:10 Podstawy finansów publicznych ł Żegunia 10:40-12:10

Postępowanie w administracji Stępiński 12:20-13:50 Postępowanie w administracji Stępiński 12:20-13:50

Postępowanie w administracji Stępiński 14:00-15:30 Postępowanie w administracji Stępiński 14:00-15:30

Podstawy prawa administr. Żwański 15:40-17:10 Podstawy przedsięb. ind 15:40-17:10

Podstawy prawa administr. Żwański 17:20-18:50 Podstawy przedsięb. ind 17:20-18:50

19.00-20..30

Niedziela Niedziela Niedziela

Wykonywanie pracy biurowej Szornak 9:00-10:30 Postępowanie w administracji Stępiński 9:00-10:30

Wykonywanie pracy biurowej Szornak 10:40-12:10 Postępowanie w administracji Stępiński 10:40-12:10

Postępowanie w administracji Stępiński 12:20-13:50 Wykonywanie pracy biurowej Szornak 12:20-13:50

Postępowanie w administracji Stępiński 14:00-15:30 Wykonywanie pracy biurowej Szornak 14:00-15:30

Podstawy prawa administr. Żwański 15:40-17:10 Wykonywanie pracy biurowej ind 15:40-17:10

Podstawy prawa administr. Żwański 17:20-18:50 Wykonywanie pracy biurowej ind 17:20-18:50

19.00-20..30 19.00-20..30

Przedmiot Sobota Przedmiot Sobota

Urządzenia techniki komputerowej Gawroński 9:00-10:30 Systemy baz danych ZAST 9:00-10:30

Urządzenia techniki komputerowej Gawroński 10:40-12:10 Systemy baz danych z 10:40-12:10

Urządzenia techniki komputerowej Gawroński 12:20-13:50 Systemy baz danych z 12:20-13:50

Eksploatacja urządzeń techniki komputerowej ZAST 14:00-15:30 Projektowanie aplikacji internetowych Gawroński 14:00-15:30

Eksploatacja urządzeń techniki komputerowej z 15:40-17:10 Projektowanie aplikacji internetowych Gawroński 15:40-17:10

Eksploatacja urządzeń techniki komputerowej z 17:20-18:50 Projektowanie aplikacji internetowych egzamin Gawroński 17:20-18:50

Niedziela Niedziela Niedziela

Urządzenia techniki komputerowej 102 Zalewski 9:00-10:30 Administracja sieciowymi systemami operacyjnymi Waśków 9:00-10:30

DSA technik administracji sem III DSA IV technik administracji IV

Opiekun Medyczny  

BHP I     technik bezpieczeństwa i higieny pracy 

DSI III- technik informatykDSI I - technik informatyk



Urządzenia techniki komputerowej Zalewski 10:40-12:10 Administracja sieciowymi systemami operacyjnymi Waśków 10:40-12:10

Urządzenia techniki komputerowej Zalewski 12:20-13:50 Administracja sieciowymi systemami operacyjnymi Waśków 12:20-13:50

Systemy operacyjne Waśków Waśków SIECI KOMPUTEROWE Zalewski 14:00-15:30

Systemy operacyjne Waśków Waśków SIECI KOMPUTEROWE Zalewski 15:40-17:10

Systemy operacyjne Waśków Waśków SIECI KOMPUTEROWE Zalewski 17:20-18:50

19.00-20..30 19.00-20..30

Przedmiot Sobota Przedmiot Sobota

Zab. piel. i upięk. dłoni, stóp i ciała Markwant 9:00-10:30 9:00-10:30

Zab. piel. i upięk. dłoni, stóp i ciała Markwant 10:40-12:10 10:40-12:10

Zab. piel. i upięk. dłoni, stóp i ciała Markwant 12:20-13:50 12:20-13:50

Zab. piel. i upięk. dłoni, stóp i ciała Markwant 14:00-15:30 14:00-15:30

Zab. piel. i upięk. dłoni, stóp i ciała ind 15:40-17:10 Podstawy przedsięb. ind 15:40-17:10

Zab. piel. i upięk. dłoni, stóp i ciała ind 17:20-18:50 Podstawy przedsięb. ind 17:20-18:50

Niedziela Niedziela Niedziela

Kosmetyka pielęgnacyjna i up. dłoni,sóp i ciała Juszko 9:00-10:30 wolne 9:00-10:30

Kosmetyka pielęgnacyjna i up. dłoni,sóp i ciała Juszko 10:40-12:10 10:40-12:10

Kosmetyka pielęgnacyjna i up. dłoni,sóp i ciała Juszko 12:20-13:50 12:20-13:50

Zab. piel. i upięk. dłoni, stóp i ciała Markwant 14:00-15:30 14:00-15:30

Zab. piel. i upięk. dłoni, stóp i ciała Markwant 15:40-17:10 15:40-17:10

Zab. piel. i upięk. dłoni, stóp i ciała Markwant 17:20-18:50 17:20-18:50

Liceum Ogólnokształcące        sem. III GR A Liceum Ogólnokształcące   SEM III    GR B

Sobota Przedmiot Sobota

język polski ł Gromek H 9:00-10:30 język polski ł Gromek H 9:00-10:30

język polski ł Gromek H 10:40-12:10 język polski ł Gromek H 10:40-12:10

MATEMATYKA Gromek B 12:20-13:50 Historia i spoleczeństwo Żegunia 12:20-13:50

MATEMATYKA Gromek B 14:00-15:30 Historia i spoleczeństwo Żegunia 14:00-15:30

WOS Pietrzycka 15:40-17:10 MATEMATYKA Gromek B 15:40-17:10

DSK  sem IVDSK sem III    - technik usług kosemtycznych



WOS Pietrzycka 17:20-18:50 MATEMATYKA Gromek B 17:20-18:50

19.00-20..30

Niedziela Niedziela Niedziela

Historia i spoleczeństwo ind 9:00-10:30 GEOGRAFIA             Zienkiewicz9:00-10:30

Historia i spoleczeństwo ind 10:40-12:10 GEOGRAFIA              Zienkiewicz10:40-12:10

GEOGRAFIA             Zienkiewicz12:20-13:50 WOS Pietrzycka 12:20-13:50

GEOGRAFIA              Zienkiewicz14:00-15:30 WOS Pietrzycka 14:00-15:30

WOS Pietrzycka 15:40-17:10 Historia i spoleczeństwo ind 15:40-17:10

WOS Pietrzycka 17:20-18:50 Historia i spoleczeństwo ind 17:20-18:50

19.00-20..30

Specjalista  żywienia człowieka sem  I+II Instruktor odnowy biologicznej sem I
Przedmiot Sobota Przedmiot Sobota

9:00-10:30 Higiena pracy w salonie usługowym Juszko

Antagonistyczne działanie ośrodków głodu i sytości Borkowska 10:40-12:10 Higiena pracy w salonie usługowym Juszko

Antagonistyczne działanie ośrodków głodu i sytości Borkowska 12:20-13:50 Budowa i funkcje skóry ludzkiej Ziomek

Jakościowe i ilościowe metody oceny jadłospisów Borkowska 14:00-15:30 Budowa i funkcje skóry ludzkiej Ziomek

Jakościowe i ilościowe metody oceny jadłospisów Borkowska 15:40-17:10 Budowa i funkcje skóry ludzkiej Ziomek

17:20-18:50 Budowa i funkcje skóry ludzkiej Ziomek

19.00-20..30

Niedziela Niedziela Niedziela

9:00-10:30 wolne 9:00-10:30

10:40-12:10 10:40-12:10

12:20-13:50 12:20-13:50

14:00-15:30 14:00-15:30

15:40-17:10 15:40-17:10

17:20-18:50 17:20-18:50

19.00-20..30 19.00-20..30





BHP II  - technik bezpieczeństwa i higieny pracy semestr II

Przedmiot Sobota Przedmiot

9:00-10:30 Ocena ryzyka zawodowego Adamiak

WOLNE 10:40-12:10 Ocena ryzyka zawodowego Adamiak

12:20-13:50 Ocena ryzyka zawodowego Adamiak

14:00-15:30 Zarządzanie systemami bezpieczeństwa i higieny pracyGrzelak

15:40-17:10 Podstawy przedsięb. ind

17:20-18:50 Podstawy przedsięb. ind

Niedziela

Podstawy prawa pracy Żwański 9:00-10:30 Ocena ryzyka zawodowego Adamiak

Podstawy prawa pracy Żwański 10:40-12:10 Ocena ryzyka zawodowego Adamiak

Techniczne bezpieczeństwo pracy Grzelak 12:20-13:50 ustalenie przyczyn i okol. wypadków ł Adamiak

Techniczne bezpieczeństwo pracy Grzelak 14:00-15:30 ustalenie przyczyn i okol. wypadków ł Adamiak

Techniczne bezpieczeństwo pracy Grzelak 15:40-17:10

Techniczne bezpieczeństwo pracy Grzelak 17:20-18:50

19.00-20..30

semest    I

Przedmiot Sobota

wolne 9:00-10:30

10:40-12:10

12:20-13:50

14:00-15:30

15:40-17:10

17:20-18:50

Niedziela

Opieka nad osobą chorą i niesamodzielną Maćkiewicz 9:00-10:30

Opiekun Medyczny  

BHP I     technik bezpieczeństwa i higieny pracy 



Opieka nad osobą chorą i niesamodzielną Maćkiewicz 10:40-12:10

Zabiegi higieniczne, pielęgnacyjne i opiekuńcze Maćkiewicz 12:20-13:50

Zabiegi higieniczne, pielęgnacyjne i opiekuńcze Maćkiewicz 14:00-15:30

Zdrowie publiczne Piuto 15:40-17:10

Zdrowie publiczne Piuto 17:20-18:50

 sem III      TECHNIK  OCHRONY   FIZYCZNEJ OSÓB I MIENIA  sem I                    TECHNIK    TURYSTYKI   WIEJSKIEJ      SEM II

Przedmiot Sobota Przedmiot

wolne 9:00-10:30 USŁUGI AGROTURYSTYCZNE łącz. Reiniger

10:40-12:10 USŁUGI AGROTURYSTYCZNE łącz. Reiniger

12:20-13:50 Obsługa turystyczna 1 Piuto

14:00-15:30 Obsługa turystyczna 1 Piuto

15:40-17:10 Dział. turyst. na obszarach wiejskich Pruchniewicz

17:20-18:50 Dział. turyst. na obszarach wiejskich Pruchniewicz

Niedziela

wolne 9:00-10:30 Działalność turystyczna na obszarach wiejskich Pruchniewicz

10:40-12:10 Działalność turystyczna na obszarach wiejskich Pruchniewicz

12:20-13:50 Prowadzenie produkcji rolniczej Gruchot

14:00-15:30 Prowadzenie produkcji rolniczej Gruchot

15:40-17:10 Obsługa turystyczna 2 Handor

17:20-18:50 Obsługa turystyczna 2 Handor

Liceum Ogólnokształcące             sem    IV IV Liceum Ogólnokształcące sem. VISEM V

Przedmiot Przedmiot

GEOGRAFIA             Zienkiewicz 9:00-10:30

GEOGRAFIA              Zienkiewicz 10:40-12:10

WOS Pietrzycka 12:20-13:50

WOS Pietrzycka 14:00-15:30

Język angielski Grzesik - 15:40-17:10



Język angielski Grzenicka 17:20-18:50

Niedziela

WOS Pietrzycka 9:00-10:30 MATEMATYKA Gromek B

WOS Pietrzycka 10:40-12:10 MATEMATYKA Gromek B

język polski Gromek H 12:20-13:50 Język angielski Grzesik -

język polski Gromek H 14:00-15:30 Język angielski Grzenicka

MATEMATYKA Gromek B 15:40-17:10 język polski Gromek H

MATEMATYKA Gromek B 17:20-18:50 język polski Gromek H

Instruktor odnowy biologicznej sem I   semestr II
Przedmiot

wolne

wolne





BHP II  - technik bezpieczeństwa i higieny pracy semestr II BHP III - technik bezpieczeństwa i higieny pracy

Sobota

9:00-10:30 Zarządzanie systemami bezpieczeństwa i higieny pracy Grzelak

10:40-12:10 Zarządzanie systemami bezpieczeństwa i higieny pracy Grzelak

12:20-13:50 Zarządzanie systemami bezpieczeństwa i higieny pracy Grzelak

14:00-15:30 Zarządzania systemami BHP ind

15:40-17:10 Zarządzania systemami BHP ind

17:20-18:50 Zarządzania systemami BHP ind

9:00-10:30 Zarządzanie systemami bezpieczeństwa i higieny pracy Grzelak

10:40-12:10 Zarządzanie systemami bezpieczeństwa i higieny pracy Grzelak

12:20-13:50 ustalenie przyczyn i okol. wypadków ł Adamiak

14:00-15:30 ustalenie przyczyn i okol. wypadków ł Adamiak

15:40-17:10 Zarządzanie systemami bezpieczeństwa i higieny pracy ind

17:20-18:50 Zarządzanie systemami bezpieczeństwa i higieny pracy ind

19.00-20..30

Technik turystyki sem I

Sobota Przedmiot

9:00-10:30 Obsługa turystyczna 2 Piuto

10:40-12:10 Obsługa turystyczna 2 Piuto

12:20-13:50 Język obcy w turystyce Reiniger

14:00-15:30 Język obcy w turystyce Reiniger

15:40-17:10 Dział. turyst. na obszarach wiejskich Zienkiewicz

17:20-18:50 Dział. turyst. na obszarach wiejskich Zienkiewicz

Niedziela wolne

9:00-10:30



10:40-12:10

12:20-13:50

14:00-15:30

15:40-17:10

17:20-18:50

19.00-20..30

  sem III               TECHNIK    TURYSTYKI   WIEJSKIEJ

Sobota Przedmiot

9:00-10:30 USŁUGI AGROTURYSTYCZNE łącz. Reiniger

10:40-12:10 USŁUGI AGROTURYSTYCZNE łącz. Reiniger

12:20-13:50 usługi noclegowe Handor

14:00-15:30 usługi noclegowe Handor

15:40-17:10 USŁUGI AGROTURYSTYCZNE Piuto

17:20-18:50 USŁUGI AGROTURYSTYCZNE Piuto

Niedziela

9:00-10:30 Produkcja rolnicza Gruchot

10:40-12:10 Produkcja rolnicza Gruchot

12:20-13:50 Usługi noclegowe Handor

14:00-15:30 Usługi noclegowe Handor

15:40-17:10 Prowadzenie produkcji rolniczej Gruchot

17:20-18:50 Prowadzenie produkcji rolniczej Gruchot

Liceum Ogólnokształcące sem. VI SEM VI

Sobota Przedmiot

9:00-10:30 Język angielski Grzesik -

10:40-12:10 Język angielski Grzenicka

12:20-13:50 GEOGRAFIA             Zienkiewicz

14:00-15:30 GEOGRAFIA              Zienkiewicz

15:40-17:10 GEOGRAFIA ind



17:20-18:50 GEOGRAFIA ind

Niedziela

9:00-10:30 język polski Gromek H

10:40-12:10 język polski Gromek H

12:20-13:50 MATEMATYKA Gromek B

14:00-15:30 MATEMATYKA Gromek B

15:40-17:10 Język angielski Grzesik -

17:20-18:50 Język angielski Grzenicka

19.00-20..30


